
744 St. Stefan ob Stainz - Langegg - Greisdorf und zurück

Gültig ab 10. Juli 2022
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

St.Stefan ob Stainz Ort
St.Stefan ob Stainz Sportplatz
Lestein Strohmaier
Lestein Baumhackl
Langegg Fasti
Langegg Ort
Greisdorf
Hochgrail
St.Stefan ob Stainz Gh Plank
St.Stefan ob Stainz Schulen
St.Stefan ob Stainz Tschuchnigg
St.Stefan ob Stainz Gh Plank
Pichling bei Stainz Grinschgl
Stainz Molkerei
Stainz Feuerwehrhaus
Stainz Schulparkplatz
Stainz Feuerwehrhaus
Stainz Hauptplatz

801
S

25LE
7:04
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:12
7:13
7:16
7:18
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:28

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    761 Stainz Hauptplatz  ab
    761 St.Stefan ob Stainz Schulen  an

Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

St.Stefan ob Stainz Schulen
St.Stefan ob Stainz Gh Plank
Lemsitz
Hochgrail
Greisdorf
Langegg Ort
Langegg Fasti
Lestein Baumhackl
Lestein Strohmaier
St.Stefan ob Stainz Sportplatz
St.Stefan ob Stainz Ort

802

13:25
13:36

S
25LE
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07

S an Schultagen 25LE Low-Entry Bus 12,5m - 15m

RegioBus Steiermark

Fahrplan- und Tarifauskünfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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