

744



St. Stefan ob Stainz - Langegg - Greisdorf und zurück

**RegioBus  
Steiermark**

Gültig ab 10. Juli 2022

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Haltestelle	Fahrnummer	Montag - Freitag (Werktag)
	801	
<b>Verkehrsbeschränkung</b>	<b>S</b>	
<b>Verkehrshinweis</b>	<b>25LE</b>	
St.Stefan ob Stainz Ort	7:04	
St.Stefan ob Stainz Sportplatz	7:06	
Lestein Strohmaier	7:07	
Lestein Baumhackl	7:08	
Langegg Fasti	7:09	
Langegg Ort	7:10	
Greisdorf	7:12	
Hochgrail	7:13	
St.Stefan ob Stainz Gh Plank	7:16	
St.Stefan ob Stainz Schulen	7:18	
St.Stefan ob Stainz Tschuchnigg	7:20	
St.Stefan ob Stainz Gh Plank	7:21	
Pichling bei Stainz Grinschgl	7:22	
Stainz Molkerei	7:23	
Stainz Feuerwehrhaus	7:24	
Stainz Schulparkplatz	7:26	
Stainz Feuerwehrhaus	7:27	
Stainz Hauptplatz	7:28	

S an Schultagen 25LE Low-Entry Bus 12,5m - 15m

Haltestelle	Fahrnummer	Montag - Freitag (Werktag)
	802	
<b>Verkehrsbeschränkung</b>	<b>S</b>	
<b>Verkehrshinweis</b>	<b>25LE</b>	
761 Stainz Hauptplatz	ab	13:25
761 St.Stefan ob Stainz Schulen	an	13:36
St.Stefan ob Stainz Schulen	13:55	
St.Stefan ob Stainz Gh Plank	13:56	
Lemsitz	13:57	
Hochgrail	13:58	
Greisdorf	14:00	
Langegg Ort	14:01	
Langegg Fasti	14:02	
Lestein Baumhackl	14:03	
Lestein Strohmaier	14:04	
St.Stefan ob Stainz Sportplatz	14:06	
St.Stefan ob Stainz Ort	14:07	